rentina BESSONE, D.N.I. 28.653.220. 2. Mandar 

llevar adelante la ejecución promovida por el Sr. 

Hernán Fabricio LOPEZ, D.N.I. 10.544.516, en 

contra de la Sra. Vanina Florentina BESSONE, 

hasta el completo pago de la suma reclamada 

de Pesos Un Millón Seiscientos Treinta y Seis Mil 

($ 1.636.000), con más intereses establecidos en 

considerando respectivo de la presente resolu-

ción. 3. Imponer las costas a la parte demandada 

vencida. 4. Regular los honorarios profesionales 

definitivos del Dr. Daniel Sebastián ANDRES en 

la suma de Pesos Un Millón Novecientos Sesen-

ta y Cuatro Mil Cincuenta y Seis con sesenta y 

un centavos ($ 1.964.056,61), con más la suma 

de Pesos Ciento Ocho Mil Setecientos Cuarenta 

y Nueve con veintiocho centavos ($ 108.749,28), 

en concepto de art. 104, inc. 5, Ley 9459, honora-

rios que llevarán intereses desde esta resolución 

del modo indicado en considerandos pertinentes. 

Protocolícese, hágase saber y dese copia.FON-

TAINE Julio Leopoldo Juez. QUEDA uD DEBIDA-

[...]

Regular en forma provisoria los honorarios profe-

sionales de la Dra. Florencia María GONZALEZ 

en la suma de Pesos Doscientos Diecisiete Mil 

Cuatrocientos Noventa y Ocho con cincuenta y 

seis centavos ($ 217.498,56), con más la suma 

de Pesos Ciento Ocho Mil Setecientos Cuarenta 

y Nueve con veintiocho centavos ($ 108.749,28), 

correspondientes al art. 104, inc. 5, Ley 9459, 

honorarios que llevarán intereses desde esta re-

solución, del modo indicado en considerandos 

pertinentes. Protocolícese, hágase saber y dese 

copia. FONTAINE Julio Leopoldo JUEZ/A DE 

1RA. INSTANCIA